o pagamento ficará condicionado à apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus 
ao tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), considerando o 

período total de 12 (doze) meses, conforme indicado conforme indicado nesse Termo de Referência e no Estudo 

Técnico Preliminar (ETP), em anexo, na forma e nas condições previstas no art. 106, da Lei nº 14.133/2021. A 

cada início de exercício financeiro, a Administração informará a existência de créditos orçamentários vinculados